
COMUNE CODICE COMUNE CODICE

Cappella Maggiore 065 savno cappella Oderzo 065 savno oderzo

Cessalto 065 savno cessalto Ormelle 065 savno ormelle

Chiarano 065 savno chiarano Orsago 065 savno orsago

Cimadolmo 065 savno cimadolmo Pieve di Soligo 065 savno pieve

Cison di Valmarino 065 savno cison Ponte di Piave 065 savno ponte

Codognè 065 savno codogne Portobuffolè 065 savno portobuffole

Colle Umberto 065 savno colle Refrontolo 065 savno refrontolo

Conegliano 065 savno conegliano Revine Lago 065 savno revine

Cordignano 065 savno cordignano Salgareda 065 savno salgareda

Farra di Soligo 065 savno farra San Fior 065 savno sanfior

Follina 065 savno follina San Polo di Piave 065 savno sanpolo

Fontanelle 065 savno fontanelle San Pietro di Feletto 065 savno sanpietro

Fregona 065 savno fregona Santa Lucia di Piave 065 savno santalucia

Gaiarine 065 savno gaiarine San Vendemiano 065 savno sanvendemiano

Godega di S.U. 065 savno godega Sarmede 065 savno sarmede

Gorgo al Monticano 065 savno gorgo Segusino 065 savno segusino

Mansuè 065 savno mansue Sernaglia della Battaglia 065 savno sernaglia

Mareno di Piave 065 savno mareno Tarzo 065 savno tarzo

Meduna di Livenza 065 savno meduna Valdobbiadene 065 savno valdobbiadene

Miane 065 savno miane Vazzola 065 savno vazzola

Moriago della B. 065 savno moriago Vidor 065 savno vidor

Motta di Livenza 065 savno motta Vittorio Veneto 065 savno vittorioveneto


